
 Spisový znak.podznak – 56.4, skartační znak/skart. lhůta – A/15 

Spisová značka: S-SMOL/187544/2021/OMAJ             Č. j.: SMOL/182036/2022/OMAJ/SMV/Kov 

 
 
 

D o d a t e k  č .  1   
ke smlouvě o výpůjčce č. OMAJ-SMV/VYP/001775/2021/Kuc ze dne 15. 9. 2021, 

který uzavřely tyto smluvní strany: 

1)  statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Matoušem Pelikánem, 

IČ 00 29 93 08, 
dále jen půjčitel 

 

a 

 

2) AQUAPARK OLOMOUC, a.s., se sídlem Kafkova 526/1, Slavonín, 783 01 Olomouc, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 3425, 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Daliborem Přikrylem a místopředsedou 
představenstva Mgr. Ing. Petrem Konečným, 
IČ 278 20 378, 

dále jen vypůjčitel. 
 
 

Čl. 1 

 
Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o výpůjčce tak, jak je uvedeno 
níže: 
 
 

Čl. 2 

 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 4 výše uvedené smlouvy o výpůjčce tak, že 
nově zní:  
 

„Vypůjčitel není oprávněn zřídit třetí osobě užívací právo k předmětu výpůjčky bez souhlasu 
půjčitele, kromě v tomto článku uvedeného souhlasu. Půjčitel uděluje souhlas s bezúplatným 
užíváním předmětu výpůjčky subjektům majícím uzavřený právní vztah s vypůjčitelem 
k nemovitým věcem či jejich částem, které jsou předmětem smlouvy o pachtu plaveckého 
stadionu č. OCKS/SPO/002960/20 uzavřené dne 22. 12. 2020 mezi vypůjčitelem a půjčitelem 
a dále pro účely půjčitele. Půjčitel bere na vědomí, že vypůjčitel je oprávněn vydat 
půjčiteli písemný pokyn k vyklizení předmětu výpůjčky ve lhůtě do 24 hodin.“ 

 
 

Čl. 3 

 
Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. OMAJ-SMV/VYP/001775/2021/Kuc ze dne 15. 9. 

2021 se nemění a zůstávají v platnosti. 



Čl. 4 

 

Vypůjčitel bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
že tento dodatek bude statutárním městem Olomouc uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
 

 
Čl. 5 

 
Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Olomouce dne 27. 6. 2022. 

 
 

Čl. 7 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží půjčitel a jedno 
vyhotovení vypůjčitel. 
 
 

V Olomouci dne      V Olomouci dne  
 

 

Půjčitel:                                                                      Vypůjčitel: 

 

 

 
AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 

zastoupená 

 

 

 

 

Ing. Daliborem Přikrylem 

předsedou představenstva 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Petrem Konečným 

místopředsedou představenstva 

statutární město Olomouc 

zastoupené náměstkem primátora 

Mgr. Matoušem Pelikánem 

 


